АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2017 года                             №74
О внесении изменений в Постановление

администрации Великосельского сельского

поселения № 256 от 31.12.2013 г.«Об утверждении

 муниципальной  программы  «Обеспечение качественными
коммунальными услугами населения  Великосельского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Администрации Великосельского сельского поселения № 206 от 07.11.2013 г. « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных целевых программ Великосельского сельского поселения»  и в целях совершенствования бюджетного планирования, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением « О бюджетном процессе в Великосельском сельском поселении»,  ст.27 Устава Великосельского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Постановление № 256 от 31.12.2013 г. об утверждении муниципальной  целевой  программы « Благоустройство Великосельского сельского поселения на 2017-2019 г.».

Паспорт муниципальной целевой  программы и  таблицу 2  читать в следующей редакции:

                                                                            ПАСПОРТ

                                             МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

     Муниципальная целевая программа     «Благоустройство   Великосельского сельского поселения на 2017-2019 годы»

	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	Заместитель Главы администрации Великосельского сельского поселения Денисов В.А., тел. (48534) 38-4-33

	Куратор муниципальной программы

	Заместитель Главы администрации Великосельского сельского поселения Денисов В.А., тел. (48534) 38-4-33

	Сроки реализации муниципальной программы
	2017-2019гг.

	Цель муниципальной программы

	Комплексное решение проблем благоустройства, улучшение санитарного и эстетического вида населенных пунктов, способствующего комфортной жизнедеятельности

	Задачи программы
	1.Организация уличного освещения в поселении

2. Организация благоустройства территории поселения

3. Содержание мест захоронения на территории поселения

	Объём финансирования муниципальной программы  за счет всех источников
	Всего по муниципальной программе: 14028865руб., в том числе

в том числе по годам:

2017 год – 5928865 рублей

2018 год – 3600000рублей

2019год – 2700000 рублей

	Электронный адрес размещения программы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	http://www.admvelikoe.ru/documents/27html

Таблица № 2
Объёмы финансирования программы благоустройство Великосельского сельского поселения  по годам   2017 год
	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения

(тыс. руб.)
	итого

	1.
	Оплата эл. энергии за уличное освещение и

 обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения

	2000

600,7
	2000

600,7

	2.
	Ликвидация несанкционированных свалок

	350
	350

	3.
	Организация и содержание мест захоронений

	100,0
	      100,0

	4.
	Содержание и ремонт памятников

	60
	60

	5.
	Спиливание деревьев

	100
	100

	6.
	Обкос пустырей, внутрипоселковых дорог

	80
	80

	7.
	Содержание дворников

	80
	80

	8.
	Содержание парков, стадионов и детских площадок площадок

	2085,9
	2085,9

	9.
	Вывоз мусора

	100
	100

	10.
	Утилизация

	20
	20

	11.
	Прочие мероприятия по благоустройству

	352,3
	352,3

	ИТОГО

	5928,9
	5928,9

2. Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать программу на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения

Глава Великосельского

сельского поселения                                                              Г.Г. Шемет